Директору ГБПОУ «Первый Московский Образовательный Комплекс»
Ю.Д. Мироненко

от
ФИО родителя/законного представителя полностью

Тел. родителя/законного
представителя		 Тел. ребенка

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка,
ФИО

Паспортные данные, данные свидетельства о рождении (дата рождения, серия, номер, кем и когда выдан)

Адрес прописки ребенка

Фактическое место проживания ребенка

ученика, ученицу  	 	класса
номер	буква	номер (название) школы
На обучение по профессии

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка,	, сотрудниками ГБПОУ 1-й МОК

Дата «	»	2022 г.

Подпись родителя

Подпись ребенка